
• ACADÉMIE 
DE NANTES 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Nantes, le 18 octobre 2023 

La Rectrice de la Région académique Pays de la Loire 
Rectrice de l'Académie de Nantes, 

Chancelière des universités 

- VU le Code Général de la Fonction Publique; 
- VU le décret n° 85-1534 du 31 décembre 1985 modifié, fixant les dispositions statutaires 

applicables aux ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de 
formation du ministère chargé de l'enseignement supérieur; 

ARRETE 

Article 1 - Les Adjoints Techniques de Recherche et Formation dont les noms suivent sont promus au 
grade d' ATRF principal 7ère classe au 1er septembre 2023 par tableau d'avancement: 

NOM PRENOM AFFECTATION 

BELARBRE Catherine (BAP G) Rectorat - DIFAG 

BOESCH Valérie (BAP A) Lycée Léonard de Vinci à Montaigu (85) 

BOIZIAU Anita (BAP G) CROUS de Nantes Pays de la Loire 

BOL TE Cécile (BAP J) Nantes Université (44) 

BORG Ovide (BAP G) CROUS de Nantes Pays de la Loire 

CHERAUD Lucie (BAP J) Nantes Université (44) 

DESERT Isabelle (BAP J) Université d'Angers (49) 

DESMONTILS Christelle (BAP J) Nantes Université (44) 

DOHIN Lauriane (BAP J) Université d'Angers (49) 

DORN Véronique (BAP J) Nantes Université (44) 

GIBE Aude (BAP J) Nantes Université (44) 

GRELET Bénédicte (BAP A) Lycée Nelson Mandela à Nantes (44) 

HENRIQUEZ Fabienne (BAP J) Nantes Université (44) 

HOUIX Emmanuelle (BAP J) Nantes Université (44) 

JOLIVET Majida (BAP J) Université d'Angers (49) 

JOUET Patrick (BAP A) Lycée Pontchâteau à Pontchâteau (44) 

LAGRANGE Claire (BAP J) Université du Mans (72) 

LEFIEVRE Nicolas (BAP A) Lycée La Herdrie à Basse Goulaine (44) 

MANCEAU Isabelle (BAP A) Lycée André Malraux à Allonnes (72) 



NOM PRENOM AFFECTATION 

MARTIN Céline (BAP J) CROUS de Nantes Pays de la Loire 

MARTIN Clémence (BAP J) Nantes Université (44) 

MARTIN Mireille (BAP G) Université du Mans (72) 

MARTIN Valérie (BAP G) CROUS de Nantes Pays de la Loire 

MATHON Christine (BAP A) IFCE DE SAUMUR (49) 

METIVIER Sylvain (BAP G) CROUS de Nantes Pays de la Loire 

MOUTON Paulette (BAP B) Lycée les Bourdonnières à Nantes (44) 

PACOR Elodie (BAP J) Nantes Université (44) 

PINEAU Marie (BAP A) LPO Touchard Washington au Mans (72) 

PIQUE REL Magali (BAP G) Nantes Université (44) 

POUGNARD Wesley (BAP E) Nantes Université (44) 

PREVOST Gaëlle (BAP B) Lycée Raphaël Elizé à Sablé sur Sarthe (72) 

RAVENEAU Patrick (BAP J) Université d'Angers (49) 

REGRETTIER Mélanie (BAP J) Université d'Angers (49) 

ROLAND Pierre-Marie (BAP G) DSDEN 49 

SAMSON Sabrina (BAP J) Nantes Université (44) 

SANGARE Vanessa (BAP J) CROUS de Nantes Pays de la Loire 

SARAGOSSI Christel (BAP A) Lycée Henri Bergson à Angers (49) 

SEROT Françoise (BAP B) Lycée Livet à Nantes (44) 

T ARRERY Mélinda (BAP B) Lycée Pierre-Mendes France à La Roche sur Yon (85) 

TESTU Morgane (BAP A) Lycée d'Estournelles de Constant à La Flèche (72) 

VAILLANT Nathalie (BAP F) Nantes Université (44) 

ZAOLO Josiane (BAP J) Nantes Université (44) 

Nombre total d'agents: 42 

Article 2 - Le Secrétaire Général de l'Académie de Nantes est chargé de l'exécution du présent arrêté. 

Pour la Rectrice et par délégation 
Le Secrétaire d 'Académie de Nantes 

Philippe DIAZ 

2 




